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ÖNSÖZ
İkinci evinize hoş geldiniz!

Hepiniz bambaşka illerden; evlerinizden, belki de bilmediğiniz bir kente hayallerinizin peşinden
koşmak üzere aramızdasınız. Öncelikle Koç Okulu’nu tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Şimdi
derin bir nefes alın; sizi bekleyen bu yepyeni yolculukta Lise yatılı bölümü olarak sizlere
rehberlik edecek ve birlikte yol alacağız.

Koç Okulu kampüsünün olanaklarını farklı mevsimlerde birlikte yaşarken huzurlu, yeni
dostlukların tohumlarının ekilip, serpildiği lise hayatınızda yatılı bölümü olarak hedeflerimizi,
yatılı hayatı ve gereksinimlerini bu kitapçık ile sizlerle paylaşıyoruz. Yatılı deneyiminiz
kapsamında Koç Okulu’nun tüm öğrencilerinde aradığı birlik ve dayanışma ruhunu birlikte
geliştirecek, evinizden ne kadar uzak olursanız olun, okulumuzdaki akademik, sosyal ve
duygusal gelişim süreçlerinin bir uzantısı olarak gördüğümüz yatılı hayatını birbirimizin haklarına
ve beklentilerine sahip çıkarak, kendimizden yenilikler katarak, farklılıklarımızla zenginleşerek,
birlikte bir aile olarak büyümenin gerekliliklerine sahip çıkarak, yeni bir eğitim-öğretim yaşamına
merhaba diyeceğiz.

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME
Aşağıda yer alan tüm süreç ve kurallar, rutin okul akışı için geçerlidir. Pandemi koşulları
sebebiyle kullanım olanakları, takvim ve saatler konusunda değişiklikler olabilir. Güncel kullanım
alanları ve kuralları okulun açılmasını takiben öğrencilerimizle paylaşılacaktır.

4



YATILI ÖĞRENCİLERİNE SAĞLANAN İMKANLAR
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KOÇ OKULU YATILI TARİHÇESİ
1988 yılında VKV Koç Özel Lisesi adıyla lise bölümü, 1998’de ise Millî Eğitim Bakanlığı’nın sekiz
yıllık kesintisiz eğitim programıyla ilköğretim okulu Vehbi Koç Vakfı tarafından kurulan Koç
Okulu, kısa sürede Türkiye’nin en seçkin eğitim kurumlarından biri haline geldi.

2012 yılında MEB’in hayata geçirdiği 4+4+4 sistemine hızlıca uyum sağlayan okul, 2012-2013
eğitim yılında ilkokul, ortaokul ve lise olarak üç bölüme ayrılmış olsa da K-12 eğitim felsefesini
sürdürüyor ve 2016 yılından beri Koç Okulu adını taşıyor.

Okulun kuruluşunda çağdaş eğitim modelleri örnek alınırken, yatılı bölümü de bu eğitim
anlayışının bir parçası olarak kurgulandı. Vehbi Koç Vakfı’nın eğitimde fırsat eşitliği esasıyla
kurulan yatılı bölümü hem İstanbul’un uzak semtlerden hem de Türkiye’nin farklı illerinden gelen
öğrencilerin ikinci evi oldu. Yatılı bölümü ilk kurulduğu zamanlarda mevcut Lise binasının E ve F
bloklarında yer almaktaydı; E bloğu kız, F bloğu erkek yatakhanesi olarak kullanılıyordu ve yatılı
sorumlu öğretmenleri de bu bloklarda konaklamaktaydı. 2006 yılında yatılı öğrencilerin
evlerindeymişçesine hissedebilmeleri, tüm eğitim ve sosyal alanlardan faydalanabilmeleri adına
bugünkü halini alan kız ve erkek yatakhaneleri yapıldı. Aynı zamanda yalnızca yatılı öğrencilerin
faydalanabildiği Ortak Alan ek binası da bu süreçte tamamlandı. Bu fiziki yenilenme süreci yatılı
öğrencilerin kampüste evlerindeki konforu Okulda da yaşayabilmeleri adına yeniden özenle
oluşturuldu.

Okul; bilgili, şahsiyetli, liderlik yetenekleri gelişmiş, tam anlamıyla çağdaş öğrenciler yetiştirme
ilkesini ülkemizin her yerinden, bu hedefe ulaşmak isteyen her bir öğrenciye ulaştırma
noktasında ev sahipliği yapmakta. Koç Okulu, ilkesel akademik eğitim anlayışının yanı sıra yatılı
öğrencilerin kampüsün fiziki şartları ve sunduğu sosyal etkinliklerle her anlamda bütünsel
gelişimlerini hedeflemekte. Bu anlamda okulumuz, öğrencilerin, her türlü sosyal ve fiziksel
aktivite ihtiyaçlarına cevap üretirken öğrencilerle birlikte onların ihtiyaç ve gelişimlerini göz
önünde bulundurarak kendini yenilenmeye açık tutmakta. Bu kapsamda Koç Okulu’ndan yatılı
öğrencisi olarak mezun olmak tüm bu yenilikleri, gelişimi ve bunların sürdürülebilir olmasını
bireyden topluma uzanan uzun süreçte etkileyici bir ayrıcalığı ifade etmekte.
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YATILI YAŞAMINDA ÖNE ÇIKANLAR
Okulumuz İstanbul’un merkezinden uzakta, 700 dönüme yakın bir arazi içinde bulunan yemyeşil
bir kampüs yaşamını deneyimlemek üzere tüm öğrencilerimize eşsiz bir fırsat sunuyor.
Kampüsün fiziki şartları tüm eğitim ve öğretim faaliyetlerinin akademik alanda olduğu kadar
pratikte de hayata geçirilmesi açısından büyük bir imkân oluşturuyor. Açık ve kapalı yüzme
havuzları, futbol, basketbol ve voleybol sahaları, fitness ve dans salonları, atletizm pisti
(Türkiye’nin en donanımlı ve büyük atletizm pistlerinden biri), bisiklet ve yürüyüş parkurları gibi
alanlar tüm öğrencilerimizin erişimine açık. Öğrencilerimiz, yatılı hayatları boyunca tüm
etkinlikleri birlikte planlıyor, gerçekleştiriyor ve yaşayarak öğrenme sürecinin aktif katılımcıları
oluyor. Tüm bu süreçler kurgulanırken, evinizden uzakta olduğunuz bilinci ve özeniyle, istek ve
ihtiyaçlarınızı akademik, sosyal ve duygusal gelişimleriniz çerçevesinde hayata geçirmeye
çalışıyoruz.

Yatılı hayatında dostluklar, birlikte geçirilen zamanlar, günlük yaşam akışındaki bazı detaylar,
öğrencilerimiz için çok önemli. Örneğin yemek menüleri, öğrencilerimizin istek ve ihtiyaçları
dikkate alınarak hazırlanıyor ve yatılı öğrencilerimiz Sağlıklı Beslenme ve Yemek Komitesi’ne
katılıyor. Öğrencilerimiz ayrıca zaman zaman dışarıdan yemek siparişi verebiliyor ve yatılı
alanında bulunan mini mutfakta kendileri de sorumlu öğretmenleri eşliğinde yemek pişirip,
arkadaşlarıyla paylaşabiliyor. Zaman zaman açık hava sineması etkinlikleri için atıştırmalıklar
hazırlanıyor, bu sorumluluğu da öğrencilerimiz alabiliyor.

İki ve dört kişilik yatakhane odaları ve çalışma alanları hem konforlu hem de bir topluluk içinde
yaşama deneyiminin yaşanması üzere hazırlanmış. Yatakhanelerde ve ortak alanlarda ders
araç gereçleri için ihtiyaç duyulan malzeme ve ekipmanlar, (renkli ve siyah-beyaz fotokopi
makineleri, bilgisayarlar, tarayıcılar vb.) öğrencilerimizin akademik süreçlerini desteklemek üzere
hazır bulunduruluyor. Zamanla yarışın olağan halini yaşadığımız günümüzde, öğrencilerimizin
ihtiyaçlarını belirli alanlarda ulaşılabilir kılmak, yatılı öğrencilerimizin akademik gelişimlerine
büyük destek sunuyor.

Okulumuzun sanatsal ve eğitsel etkinliklerinin yanı sıra yatılı yaşamının kendine özgü sanatsal
faaliyetleri, öğrencilerimizin okul dışı yaşantılarına renk katıyor. Kampüs içinde ve dışında farklı
sanatsal ve eğlenceli etkinliklerle (tiyatro, konser, müze ve fuar gezileri) öğrencilerimize çeşitli
sosyal ve duygusal gelişim alanları sunuyoruz.

Koç Okulu olarak en çok önemsediğimiz konuların başında güvenlik geliyor; bu bağlamda Koç
Okulu’nda yatılı olmak, kampüs içerisinde lojmanlarda bulunan akademik ve idari kadromuzun
her anlamda ulaşılabilir olması ve aynı alanı paylaşıyor olması, öğrencilerimize güven ve huzur
veriyor. Okulda 24 saat aktif güvenlik görevlilerimiz bulunuyor; öğrencilerimiz mezun olduktan
sonra öğretmenlerini ziyarete geldiklerinde güvenlik görevlisi ağabey ve ablalarını da ziyaret
ediyorlar. Koç Okulu kampüsünde bulunan herkes, büyük bir ailenin parçası ve birincil
öncelikleri, öğrencilerimizin güvenli bir ortamda eğitimlerine devam etmeleri.
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Tüm bu eğitim-öğretim, aktivite faaliyetlerine bütünsel olarak baktığımızda, öğrencilerimizi
Lise’den sonraki yaşamlarına hazırladığımız yol haritamızı görebiliyoruz. Tüm bu süreçleri Koç
Okulu’nun değerlerine paralel olarak öğrencilerimizle birlikte sürekli geliştiriyor, güncelliyoruz.
Süreç gelişimlerinde aktif rol aldıklarında öğrencilerimizin bireysel ve topluluk olarak gelişimlerini
desteklediğimizi birebir gözlemleyebiliyoruz. Yatılıda geçen verimli, keyifli, dayanışma ve
dostlukla geçen zamanları birlikte yaşıyoruz. Öğrencilerimizin özgüvenle büyürken, geleceklerini
hep birlikte ilmek ilmek örüyoruz.
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YATILI İLETİŞİM SÜREÇLERİ
Yatılı bölümü olarak öğrencilerimizin güvenliği, mutluluğu ve başarısını arttıracak her türlü
rehberliği hedeflemekteyiz. İletişimin veli ve öğretmen iş birliğinde yürütülmesi, öğrencilerimizin
farklı ihtiyaçları doğrultusunda velilerimizin yatılı müdür yardımcısı, seviye müdür yardımcısı ve
Koç Okulu öğretmenleri ile iletişim halinde olması, yatılı yaşamını kolaylaştırmaktadır. 5 veya 7
günlük yatılı öğrencilerimizin tümü bu yaşamı ilk kez deneyimlemekte ve ailelerinden ilk kez
ayrılmaktadır. Bu durumun hem öğrencilerimiz hem velilerimiz için duygusal ve zorlayıcı bir
süreç olduğunun bilincindeyiz. Öğrencilerimizin yatılı yaşamına uyum sağlamalarına destek
olmanın yanı sıra, velilerimize de bu süreçte ihtiyaç duydukları desteği vermek temel
prensiplerimiz arasında yer almaktadır. Çocuklarından belki de hayatlarında ilk kez fiziksel
olarak bu kadar uzun bir süre uzak kalacak olan velilerimizin çeşitli kaygılar taşıması son derece
normaldir. Bizler bu kaygıları en aza indirmek için veli-öğretmen-öğrenci iletişimini bir üst disiplin
olarak kabul ediyoruz. Bu doğrultuda velilerimizin, öğrencilerimizin akademik, sosyal ve
duygusal gelişimlerini takip edebilmek üzere tüm lise hayatları boyunca gerçekleşecek tüm
süreçlerden haberdar olmalarını, kararlara katılımları ve fikir alışverişlerinde bulunmalarını
önemsiyoruz. Yalnızca yatılı süreci ile ilgili bir iş birliğinden ziyade, akademik ve duygusal tüm
ihtiyaçlardaki iletişim bağı hem öğrenciye fayda sağlayacaktır hem de velilerimizin güven ve
aidiyet duygusunu güçlendirecektir. Velilerimizin kampüs hayatı ve süreçleriyle ilgili doğru
bilgilere sahip olmaları ve yatılı süreçlerine katkı ve katılımları da bu aidiyet hissine katkıda
bulunmaktadır. Velilerimizin Okul Aile Birliği, Sağlıklı Yaşam ve Beslenme Komitesi gibi aktif rol
alabilecekleri gruplara katılmalarını önemsemekte ve desteklemekteyiz.

Velilerimizin eğitim-öğretim süreçleri ve öğrencinin duygu ve davranış biçimlerine ilişkin iletişim
akışındaki yorum, bilgi aktarımı ve istekleri için gerekli kanalları açık tutmak, öğrencilerimizin
yatılı yaşantısı ve akademik başarısındaki dengeye bütüncül açıdan yaklaşmamıza imkân
vermektedir: yatılı yaşamındaki uyum süreci akademik başarıyı getirmekte, akademik başarı
yatılı yaşamını beslemektedir. Bu anlayış içinde öğrencilerimizin tıpkı kendi evlerindeki gibi her
türlü duygusal gelişim süreçlerinde velilerin bilgi ve desteği odak noktamızdır. Eğitim ve öğretim;
ayrı ayrı öğrenci, öğretmen ve veli olarak değil, tüm bunlar bir bütünün parçası olarak ele
alındığında anlamlı bir bütünü ifade eder. Bu bütün içerisinde geliştirici ve iyileştirici tüm süreçler,
demokrasi ve katılımcılık ilkesinin temelini oluşturmaktadır. Bir kişinin söz hakkına sahip olduğu
değil, katılımın ana hedef noktası olduğu ve bu katılım ile alınan kararların demokrasi ilişkisini
beslediği, eğitim ve öğretimin ayrılmayacak bir bütün olarak kabul gördüğü gerçeğiyle hareket
etmekteyiz.

Paylaşımda bulunduğumuz tüm noktalarda şeffaf olmaya, beklentilerimizin karşılanabilir ölçüde
olmasına ve iş birliği içinde olmaya özen gösteriyoruz. Tüm bu etkileşim ve dayanışmanın ürünü
olarak, velilerimizin çocuklarını gönül rahatlığıyla teslim edebildikleri bir konfor alanı yaratmayı
hedeflemekteyiz. Hem fiziksel hem de ruhsal açıdan ihtiyaç duyulan her noktada, hijyen ve
konfor bizler için çok önemlidir. Öğrencilerimizin her biri bu noktada sınırsızca öğrenmenin ve
birlikte yaşayabilmenin dinamiklerini belirleyebilmenin önemini tecrübe etmektedirler.

Öğrencilerimizi en iyi siz velilerimiz tanıyorsunuz. Yatılı ailesi olarak, öğrencilerimizin gelişiminin
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her safhasında yanlarında bulunmamız, ancak sizlerin katkılarıyla mümkün. Bu felsefeyle yola
çıkarak paydaşlarımızla olan iletişim kanallarının açık ve aktif olması, velilerimizin güven ve
aidiyet duygusunu pekiştirecek, ortak paydamız olan öğrencilerimizi başarıya götürecektir.

Veli İletişimi
Veli-öğretmen iş birliği ve bilgilendirme süreçlerinde hassasiyetle yaklaştığımız noktalardan
birisi, öğrencilerimizin dışarı ya da evci çıkışlarında mutlaka veli onaylarının olmasıdır. Onayların
hem telefonda sözlü olarak hem de yatili@koc.k12.tr adresine yazılı olarak iletilmesi
gerekmektedir. Öğrencilerimizin kampüs dışı güvenliğinin sağlanabilmesi için yatılı bölümünün
onlarla sürekli iletişim halinde olmaları gerekmektedir. Bu doğrultuda çıkış izin bildirimlerinin
doğru zamanlama ile yapılması, beklentilerin de zamanında karşılanmasına yardımcı olacaktır.

Bu süreçlerin aksamadan sağlıklı olarak işleyebilmesi için, kampüste yaşamın başladığı ilk
günden itibaren tüm iletişim kanallarının (telefon numarası, mail adresleri vb.) eksiksiz ve doğru
olarak okulda bulunması gerekmektedir, KEYS platformunda tüm bilgilerinizin bulunması önemle
rica ederiz. Bunlara ek olarak, yıl içinde okul tarafından düzenlenen genel ve bireysel veli
toplantıları yatılı velilerimiz için de planlanmaktadır.

Bu kapsamda, Yatılı Bölümü İletişim Bilgileri bölümde bulunan iletişim detaylarını dikkatle
incelemenizi ve iletişim süreçlerini e-posta, telefon ve faks araçlarıyla sürdürmenizi önemle rica
ederiz.

Veli Ziyaretleri
Yatılı öğrencilerimiz kampüs içerisinde sadece anne-baba-kardeş ve İstanbul velileri tarafından
ziyaret edilebilirler. Bu kişiler dışındaki ziyaretçilerin, velilerimiz tarafında sorumlu yatılı
öğretmenlere bildirilmesi ve onay alınması gerekmektedir. Yatılı müdür yardımcısı ya da yatılı
sorumlu öğretmenlerinden izin alınarak yapılacak görüşme ve ziyaret saatleri aşağıdaki gibidir:

▪ Hafta içi: 16.00 – 21.00 (Etüt saati olan 18.40-20.00 saatleri arasında sadece
acil/zorunlu görüşmeler yapılmasına özen gösterilmesi önemle rica edilir)

▪ Hafta sonu: 10.00 – 21.00
Velilerimizin oda yerleşim günü olan ilk ve son gün (okulun açıldığı günden bir gün önce ve
okulun kapanacağı gün) öğrencilerimize yardımcı olmak amacıyla yatakhaneye girmelerine izin
verilir. Okul takviminde belirtilen bu günler dışında veliler ve gündüzlü öğrenciler, yatakhanelere
kabul edilmez.
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YATILI PROGRAMI

Okulumuzda 5 gün ve 7 gün olmak üzere iki yatılı programı bulunmaktadır. İstanbul dışından
ikamet eden yatılı öğrencilerimiz haftanın 7 günü okulda kalırlar. 5 gün yatılı öğrencilerimiz ise
Pazar günü 18.00’den itibaren okula gelir ve Cuma günleri bayrak törenini takiben okuldan
ayrılırlar.
Lise Hazırlık sınıfından, 12. sınıfa kadar tüm öğrencilerimiz gerekli şartları sağlamak koşuluyla ve
kontenjan müsaitliği doğrultusunda, iki programdan birine kayıt yaptırabilirler.
Yatılı yaşamı, yatılı bölüm müdür yardımcısı rehberliğinde, yatılı sorumlu öğretmenleri ve okul
destek hizmetlerinin sağlanması ile yürütülür. Yatılı öğrencilerimizin, MEB Ortaöğretim Kurumları
Disiplin Yönetmeliği’nde düzenlenen kurallarla ilgili bilgi sahibi olmaları ve uyum sağlamaları
beklenir. Yatılı yaşamının uyum sürecini korumak adına, yatılı beklentilerini karşılamayan
öğrencilerimize tutum ve davranış değiştirmeyi amaçlayan eğitsel önlemlerin yanında bazı
yaptırımlar uygulanabilmektedir. Yatakhaneler akademik takvimde belirtilen günlerde açılır ve
kapanır.
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YATILI YAŞAMINI KOLAYLAŞTIRAN KURALLAR
Yatılı öğrencilerimiz, yatılı bölüm binalarını okuldaki eğitim-öğretim faaliyetlerine devam ettikleri
süre içerisinde kullanabilirler.

Yatakhanelerdeki genel yaklaşım ve öğrencilerimizden beklentilerimiz, bireysel ve toplu alanların
kullanımında birlikte yaşamanın sorumluluğu ve uyumu içerisinde olabilmeleridir.

Kampüs Alanlarının Kullanımı
▪ Kız ve erkek öğrenciler yalnızca kendi yatakhanelerini kullanabilirler.
▪ Öğrenciler, ilkokul, ortaokul, lise ve yatılı binalarını çevreleyen alanların sınırları

içerisinde bulunabilirler.
▪ Veli onayı olsa bile öğrencilerin kampüse giriş saati en geç 21.30’ dur. Yol ve uçuş

planlarının buna göre planlanması gerekmektedir (acil durum ve zorunlu haller dışında
kampüse geç giriş onayları yatılı prosedürüne dahil olup veli izniyle geç giriş kabul
edilmemektedir. Yalnızca yatılı bölümü tarafından düzenlenen etkinlikler dahilinde
kampüse geç giriş yapılabilir, bu konuda veli de bilgilendirilir.

▪ Saat 22.00’ e kadar yatakhane bölgesindeki ışıklandırılmış açık alanlar kullanılabilir.
Öğrencilerimizin en geç saat 22.00’de yatakhanelerine girmiş olmaları beklenir.

▪ 7 gün yatılı öğrencilerimizin hafta sonları yatılıda düzenli olarak kalmamaları durumunda
bir sonraki sene 5 günlük yatılı programına geçmeleri beklenir.

▪ Yatılı kaydı yaptırmış fakat yatakhanede hafta içi düzenli olarak kalmayan
öğrencilerimizin bir sonraki sene için kullanım hakkı doğan öğrencilerin mahrumiyet
yaşamaması adına yatılı programına kayıt yenilememesi beklenir.

▪ Tüm yatılı öğrencilerimizin, okul günlerinde en geç 7.50’de yatakhaneden çıkış ve
07.55’te okula giriş yapmaları gerekir.
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Odaların Kullanımı

▪ Yatılı sorumlu öğretmenlerimiz, öğrencilerimizin oda ve ortak alan kullanımlarında ihtiyaç
duydukları noktalarda her zaman rehberlik etmektedirler. Bu hususta oda düzeni, hijyen
gibi konularda öğrencilerimiz ile düzenli iletişim halindedirler. Yatılı bölümü olarak hijyen
ve düzen noktasında duyduğumuz hassasiyet öğrencilerimizle, nedenleri ve sonuçlarıyla
paylaşılır. Bu durum öğrencilerin öz bakım becerilerinin gelişmesini ve öz yeterliliklerini
artırmayı hedeflemektedir. Buradaki temel beklentimiz, öğrencilerimizin tüm bu kuralları
bir davranış biçimi haline getirmeleridir. Bu hijyen kuralları hem kendileri için hem
paylaşımda bulundukları kişiler için rahat, konforlu ve steril çalışma ve yaşam alanları
yaratacaktır.

▪ Odaların günlük temizliği destek personelimiz tarafından yapılmaktadır, ancak her
öğrencimiz odasının temizlik ve düzeninden sorumludur. Sözlü uyarılara rağmen bu
kurala uymayan öğrencilerimiz yazılı uyarı ve disiplin süreci uygulanmaktadır.

▪ Okula ait her alan ve malzeme öğrencilerimizin yaşamını kolaylaştırmak adına
düzenlenmiştir. Bunlarla ilgili bilinçli olarak oluşan zararın karşılanmasının
sorumluluğu öğrenciye aittir.

▪ Öğrencilerin odalarında bozulmayacak meyve ve paketlenmiş ürünler (bisküvi vb.)
dışında yiyecek bulundurmamaları gerekmektedir.

▪ Öğrencilerimiz duvarlarına (camlar hariç) resim ve poster asabilir; içeriğin uygunluğu
yatılı sorumlu öğretmenlerce denetlenebilir.

▪ Öğrencilerimiz sadece kendi odaları ve yataklarını kullanma hakkına sahiptir.
▪ Odalarda yapılacak herhangi bir özel ve zorunluluk durumlarında gereken değişim

(mobilya düzeni vb.) onay ve izne tabiidir.
▪ Yaz döneminde yatakhanelerde yapılacak bakım çalışmaları nedeniyle odaların, okulun

son gününden önce boşaltılmaları beklenir.
▪ 7 Gün yatılı öğrencilerimiz, yanlarında götüremeyecekleri eşyalarını depoya

bırakabilirler. Değerli eşyalar depoya bırakılmamalıdır. Okul, depo ve odalarda bırakılan
eşyaların kaybından sorumlu değildir.
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Kişisel Eşyaların Kullanımı
▪ Cep telefonu, etüt saati ve yatma saatlerinin dışında kullanılabilir.
▪ Dizüstü bilgisayar, tablet vb. elektronik cihazlar yatma saati dışında kalan zamanlarda

kullanılmalıdır.
▪ Öğrenciler cep telefonu, dizüstü bilgisayar, tablet vb. cihazları derslerini ve ortak

sessizliği ve beklentileri aksatmayacak şekilde kullanabilirler. Yatılı süreçlerindeki
uyumun sürdürülebilmesi adına cihazların kullanımına yatılı sorumlu öğretmenler
tarafından belirli bir süre ara verilebilir.

▪ Başkasına ait özel eşyaların alımı ve kullanımı durumunda haber verme ve rıza alma
ilkesi göz önünde bulundurulmalıdır.

▪ Yatılı öğrencilerimiz değerli eşyalarını dolaplarında kilitli bulundurmalı ve evci
çıktıklarında bu tür değerli eşyalarını yatakhaneden çıkartmalıdırlar.

▪ Değerli eşyanın (cep telefonu, dizüstü bilgisayar, tablet vb.) sorumluluğu tamamen
öğrenciye aittir. Okulun bu konuda herhangi bir yükümlülüğü bulunmaz.

▪ Etüt saatlerinde (18:40-20:00) ve yatma saatlerinden (23:00) sonra duş alınmamalıdır.
▪ Yatakhaneler ve ortak kullanım alanlarında atıklar ve çöpler ilgili kutulara atılmalıdır.
▪ Ayakkabılar yatakhanelerde yatak altında tutulmamalı, koridorlardaki ayakkabı

dolaplarında muhafaza edilmelidir.
▪ Kişisel eşya ve çamaşırlar çamaşır dolaplarında veya kirli sepetlerinde tutulmalıdır.
▪ Bavullar, odaların dışında belirlenen bavul odalarında muhafaza edilmelidir.
▪ Yatakhanelerin düzeni ve temizliği her hafta pazartesi günleri ilgili yatılı sorumlu

öğretmenin refakatinde yatılı müdür yardımcısı tarafından kontrol edilmektedir.
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Revir
▪ Öğrencilerin farklı sebeplerle kullandıkları her türlü ilaç öğrenci tarafından revire

teslim edilir ve ilaçlar sağlık personelinin kontrolü dahilinde alınır. Öğrenciler
odalarında ilaç bulunduramaz.

▪ Öğrencilerimizin ilaç kullanımı, revir personelleri tarafından mahremiyet ve gizlilik
esas alınarak takip edilmektedir.

▪ Yatakhane saatleri içinde (ders saatleri dışında) hastalanan/yaralanan öğrenci, yatılı
sorumlu öğretmeni tarafından revire götürülür/gönderilir.

▪ Okul doktorunun zorunlu gördüğü halde öğrenci velisi aranır. Öğrenci, velinin bildireceği
ve ulaşılması en kolay özel/resmi sağlık kuruluşuna sorumlu öğretmen ile birlikte
gönderilir.

▪ Öğrenci sağlık durumuna göre okul aracı veya ambulans ile bir öğretmen veya hemşire
refakatinde de bir sağlık kuruluşuna gönderilebilir. Durum hakkında veliye bilgi verilir,
gerekirse veli çağrılır.

▪ Hastalanan öğrenciler, revirdeki muayeneleri sonrasında okul doktorunun vereceği karar
doğrultusunda, revirde kalması gerekiyorsa gece hemşiresinin gözetiminde revirde
kalırlar. O gün gerçekleşecek okul içi-dışı etkinliklere sağlık durumları göz önüne
alınarak katılmalarına izin verilmeyebilir. Revirde kalmak istemeyen öğrencilerimiz velileri
ya da İstanbul velileri tarafından okuldan alınırlar.

▪ Bulaşıcı hastalık tanısı olan öğrencilerin yatılıda kalmasına diğer öğrencileri ve kampüs
yaşamını paylaşan tüm bireyleri korumak adına müsaade edilmemektedir.

15



Yatakhaneden Çıkış/Ayrılma
▪ 5 gün yatılı öğrenciler yatakhaneyi sadece hafta içi kullanabilirler ve Cuma günleri

bayrak törenini takiben okuldan ayrılırlar. Pazar günleri 18.00’den itibaren yatakhanelere
giriş yapmaları beklenir.

▪ Yatakhanelere hafta içi sabah giriş yapmak isteyen öğrenciler, ailelerinin bilgisi dahilinde
07.30’a kadar giriş yapabilirler.

▪ Hafta sonu dahil dört günü aşan tatillerde tüm öğrenciler izne/evlerine gönderilir.
▪ Hafta arasında çıkış izni veli teyidi yapılarak yatılı bölüm müdür yardımcısı veya yatılı

sorumlu öğretmenlerinin onayı ile verilir. Sınıf seviyelerinin hafta içi çıkış izin gün sayıları
aşağıdaki gibidir:

o Lise Hazırlık: Ancak zorunlu durumlarda izinli çıkış yapılabilir
o 9. Sınıf: 1
o 10. Sınıf: 2
o 11. Sınıf: 3
o 12. Sınıf: 4
o NOT: Yukarıdaki çıkış sayıları Pazartesi-Salı-Çarşamba ve Perşembe günlerini

kapsamaktadır.
▪ Evci kalacak öğrenciler çıkacağı günden önceki gece evci olacağını yatılı sorumlu

öğretmenine bildirir. Öğrenci velisi onay verdiğine dair beyanını bir gün önceden
yatili@koc.k12.tr e-posta adresine iletmelidir. Veli aynı zamanda yatılı sorumlu
öğretmenine telefon teyidi de vermelidir.

▪ Yatakhaneden çıkış izni alan öğrenci 18.00’den önce yatakhaneden ayrılmış olmalıdır.
18.00’den sonra yemek ve etüt saatinin başlamasından dolayı dışarı çıkışlara izin
verilmemektedir.
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▪ Yatakhaneden çıkış yapacak öğrenciler yatılı öğretmeni tarafından düzenlenecek izin
belgesini özel araç ile çıkıyorsa kapıdaki güvenlik görevlisine, okul servisleri ile çıkıyorsa
servis sorumlusuna teslim etmelidir.

▪ Yatılı bölümünün tümünü kapsayan bir gezi ya da etkinliğe katılmak istemeyen yatılı
öğrenciler evci olarak çıkarlar.

▪ Okul ve yatılı etkinlikleri dışında öğrencilerin düzenlediği etkinlik vs. gibi giriş saatini
aşacak organizasyonlarda öğrenciler velisi ya da İstanbul velisinde kalmalıdır.

▪ Yasal mevzuatlarla belirlenen zararlı madde ve içecek kullanımı yasaktır. Dışarı çıkış
izinlerinde yatılı kurallarına aykırı davranışlar beklenmemektedir. Bu şekilde pansiyona
giriş yapan öğrencilerimize disiplin süreci başlatılır. Konu hakkında veli/ İstanbul velisi
bilgilendirilerek kampüste kalınmasına izin verilmemektedir.

▪ Genel yatakhane etkinliklerinde tüm yatakhaneler kapatılır ve yatakhanede kimse kalmaz.
▪ 7 gün yatılı öğrencilerin hafta sonları çıkışlarını düzenlemek üzere hafta sonlarına ilişkin

veli tarafından imzalanan taahhütnamenin öğretim yılı başında yatılı bölümüne teslim
edilmesi gerekmektedir.

▪ İzin belgesi olmayan öğrencinin okuldan çıkışına izin verilmez.
▪ Öğrenci yalnızca velisi veya velisinin belirlediği kişi tarafından okuldan alınabilir.
▪ Hafta sonu için genel izin taahhütnamesi bulunmasına rağmen, o hafta sonu velisi

tarafından çıkışına izin verilmeyen öğrencilerin veliler, yatılı bölümüne o hafta en geç
Perşembe akşamına kadar yazılı olarak bilgilendirme iletmesi gerekmektedir.

▪ 7 gün yatılı öğrencilerin Cuma, Cumartesi ve pazar günleri çıkışları için gerekli servis
düzenlemeleri yapılır.

Ulaşım Hizmetleri
7 Gün Yatılı Kadıköy Servisleri

Okuldan Hareket Kadıköy’den Hareket

Hafta İçi 16.00 20.00 | 22.00 (dershane servisi)

Cuma 14.00 20.00

Cumartesi 07.30 | 12.00 14.00 | 20.00

Pazar 07.30 | 12.00 14.00 | 20.00
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▪ Servisler belirtilen saatlerde bekleme yapmadan hareket ederler. Servisi kullanan
öğrenciler, bindikleri servisin şoförü ile iletişim kurabilmeleri için yatılı sorumlu
öğretmenleri şoför iletişim bilgilerini öğrenciler ile paylaşır.

▪ Dönüş servislerini kullanmayıp kendi imkanları ile kampüse dönecek olan öğrenciler
yatılı sorumlu öğretmenini ve servis şoförünü bilgilendirmek durumundadır.

▪ Öğrenciler kampüse en geç 21.30’da girmiş olmalıdırlar.

▪ Öğrenciler okul dışından çağırdıkları herhangi bir araçla velisinin bilgisi dahilinde okuldan
çıkabilirler.

▪ 5 gün yatılı öğrencilerimizin, gidecekleri yerlere ulaşımı Cuma günü saat 14:00’te
yapılmaktadır. Dönüş servisleri ise Pazar akşamı bulundukları yerin kampüse uzaklığına
göre 18.00 ile 19.30 saatleri arasında yapılmaktadır.

Okul Dışından Yemek Siparişi
▪ Her yıl yatılı kurulu ve okul tarafından belirlenen ve gıda üretim sertifikaları alınmış

yerlerden yemek sipariş edilebilir.

▪ Dışarıdan yemek siparişi vermeden önce yatılı sorumlu öğretmenlerini bilgilendirmeleri
gerekir. Veli tarafından özel gün ve kutlamalarda verilen siparişlerin belirlenen
firmalardan yapılması gerekmektedir.

▪ Okul dışından sipariş edilecek yiyecek servislerinin kapı güvenlikten teslim alınma
saatleri:

o Hafta içi okul bitimi 16.00-18.00 ve 20.00-21.15 saatleri arasındadır.

o Hafta sonu: 12.00-21.15 saatleri arasıdır.
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Bisiklet Kullanımı
▪ Bisiklet kullanacak öğrenciler imza karşılığında bisikleti alır ve sorumlu öğretmenine

teslim eder.
▪ Öğrenci teslim aldığı bisikletin kullanımından ve sorumlu öğretmene teslim ettiğini

bildirmekten sorumludur.
▪ Bisiklet kullanım saatleri hafta içi okul bitiminden itibaren, hafta sonu kahvaltı bitiminden

yaz ve kış aylarında değişiklik göstermekle birlikte, karanlıkta bisiklet kullanımına izin
verilmemektedir.

▪ Bisiklet kullanacak öğrencilerin kask takmaları gerekmektedir.
▪ Bisikletlerin bakımı ve onarımı, okulun belirlediği firmalarca periyodik zamanlarda yapılır.

Yatılı Ortak Alan Kullanımı
▪ Ortak alan hafta içi okul bitiminden 22.00’ye kadar açıktır.
▪ Hafta sonları 10.00-22.00 saatleri arasında açıktır.
▪ Müzik odaları ve radyo odası ortak alan açık olduğu sürece kullanılabilir.
▪ Kullanımda yoğunluk olduğu durumlarda müzik odaları, yatılı öğretmenlerinin

hazırlayacakları program doğrultusunda kullanılabilir.
▪ Ortak alanda bulunan TV odası, müzik odaları ve etüt odalarının 22.00’den sonra

kullanımı, yatılı öğretmenlerinin iznine tabidir/bağlıdır.
▪ Ortak alanda bulunan mutfak bölümü, yatılı öğretmenlerinin bilgisi ve gözetimi dahilinde

kullanılabilir.
▪ Mutfak bölümünü kullanan öğrenciler, kullandıkları alanın temiz ve düzenli

bırakılmasından sorumludur.

Spor Salonu Kullanımı
▪ Kapalı spor salonu nöbetçi öğretmen tarafından açılır ve kapatılır. Öğrencilere spor

faaliyetleri boyunca nöbetçi öğretmen eşlik eder.
▪ Günlük ayakkabı salon girişinde değiştirilmeli ve altı temiz spor ayakkabı ile salona

girilmelidir.
▪ Salona spor kıyafeti ile girilmelidir.
▪ Spor salonlarının kullanım saatleri;

o Kapalı Spor Salonu (20.00 – 22.00)
o Yüzme Havuzu (16.00 – 21.00)
o Fitness Salonu (16.00 – 21.30)
o Tenis Kortları, Halı Sahalar, Basket Sahaları, Atletizm- Futbol Sahası

öğretmenlerin bilgilendirilmesi ile (16.00-22.00) saatleri arasında öğrencilerin
kullanımına açık tutulmaktadır.
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Havuz Kullanımı
▪ Öğrenciler havuzu etüt saatleri ve havuz bakım günleri dışında 21.30’a kadar

kullanabilirler.
▪ Yatılı öğrenciler yüzme havuzunda belirtilen kurallara uygun şekilde havuzu kullanabilirler.
▪ Havuz kullanım saatlerinde öğrencilerin güvenliği için antrenörler ve görevliler

bulunmaktadır.
▪ Kampüste bulunan açık havuz öğrencilerin kullanımına kapalıdır.

Etütler
▪ Kütüphane etüdü 18:40-20:00, oda etüdü 18.40-20.00 saatleri arasında yapılır.
▪ Öğrencilerin etüt saatlerinde bloklarda veya kütüphanede bulunması gerekir. Öğrenciler

18.40’ta yemekhaneyi boşaltmalıdır. Ek olarak, öğrencilerin bu saatlerde dışarıdan yemek
siparişi vermeleri yasaktır.

▪ Dershane ve Kadıköy servisi dışında kalan öğrencilerimize mevcut saatler dışında yemek
servisi yapılmamaktadır.

▪ Lise hazırlık sınıfı öğrencileri etütlerini kütüphanede yaparlar.
▪ Genel not ortalaması 70’in üstünde ve İngilizce ortalaması 50’nin üstünde olan Lise

hazırlık sınıfı öğrencilerimiz odalarında etüt yapma hakkı kazanırlar.
▪ Öğrencilerimizin hafta sonu etüt yapma zorunluluğu bulunmamaktadır.
▪ Odalarında etüt yapan öğrenciler, yatılı sorumlu öğretmenlerin gözetiminde çalışırlar.
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Kütüphane Kullanımı
▪ Yatılı öğrencilerimiz hafta içi 16.00-17.30 ve 18.30-20.00 saatleri arasında kütüphaneden

yararlanabilirler.
▪ Etüdün başında nöbetçi yatılı sorumlu öğretmeni tarafından yoklama yapılır.
▪ Hafta sonu kütüphane kapalıdır.
▪ Kütüphanede bulunan veya öğrencilerin getirdikleri bilgisayarlar sadece ders amaçlı

kullanılır.
▪ Kütüphane etüdü, yatılı sorumlu öğretmeni gözetiminde yapılır.
▪ Akşam etütleri sırasında öğrenciler kütüphaneden ödünç kitap alamazlar.
▪ Kütüphaneye gidecek öğrenciler etütten önce yatılı sorumlu öğretmeninden izin alırlar.

Yemekhane Kullanımı
▪ 5 öğün yemek hizmeti belirlenen saatlerde yapılır.
▪ Yemekhaneden yemek yemeyi tercih etmeyen öğrencilerimiz dışarıdan sipariş verebilir.
▪ Sipariş verilmesi uygun bulunan firmalar, tüm yatılı öğrencilerimizin önerisi ve yatılı

kurulunun düzenlemesiyle oluşturulur.
▪ Siparişler en geç 18:20 veya 21:15 saatlerinde kampüste olacak şekilde yapılmalıdır. Bu

saatler dışında gelen yemek siparişleri kabul edilmez. Olası gecikmeler nedeniyle
siparişin bu saatlerden en az 45 dakika önce verilmesi tavsiye edilir.

▪ Akşam yemeği saati 17:30-18:30 arasındadır.
▪ Hafta içi tüm öğrencilerin 18:30’da yemekhaneyi boşaltması gerekmektedir. (Cuma hariç)
▪ Yemek yeme sürecinde, tüm öğrencilerin yemekten istifade etme hakkına, yemeklerin

israf edilmemesine ve yemekhanenin temiz bırakılmasına dikkat edilmelidir.

21



YATILI GEZİLERİ, SOSYAL VE SPORTİF
ETKİNLİKLER
Lise öğrencileri için yatılı deneyimi, güvenli, sıcak ve konforlu bir alandan ‘çıkma korkusu’ ile
‘çıkma cesaretini’ taşıyan bir yolculuktur. Yatılı yaşam, ayrılık-yalnızlık ve özlemin zorlaştırıcı;
güçlü ve unutulmaz bağlar kurmanın kolaylaştırıcı paradoksunu içinde saklar. Yatılı yaşamda
ortaya çıkan bu ironi, öğrencilerimizin yaşamla ilişkilerinde bir çıkış noktası oluşturabilecek
argümanlara sahiptir.

Yatılı yaşamın bu doğal güçlü/kırılgan harcına, güvenilir, sıcak, samimi bir atmosfer oluşturmak,
çalışmalarımızın temel yüklemidir. Eğitim hayatlarını ailelerinden uzakta geçiren yatılı
öğrencilerimizin yalnızlığını paylaşarak, onlara ailelerinin güven ve sıcaklığını hissedecekleri bir
ortam oluşturarak, korumak birincil hedefimizdir. Ağır sorumluluklarımızın bilincindeyiz:
öğrencilerimizin farklı yaşantılar/olaylar nezdinde anlam ve amaç ilişkisi kurabilmelerini,
kendilerine ve yaşamlarına dair farkındalıklarını, duyarlılıklarını ve paylaşımlarını geliştirmelerini;
eğitimlerine ve geleceklerine sahip çıkabilmek için anlayış ve yetkinliklerini geliştirmelerini
sağlamakla yükümlüyüz. Bu kapsamda; yatılı öğrencilerimizle birlikte yaptığımız/yapacağımız
tüm plan ve etkinlikler, bu anlayışın bir izdüşümüdür.
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Yatılı Etkinlik Kuralları
▪ Düzenlenecek geziler ve etkinlikler yatılı kurulu tarafından belirlenir.
▪ Etkinlikler ile ilgili duyuru yapılır, etkinliğe katılacakların listesi en geç bir gün öncesinden

belirlenir.
▪ İsim yazdırdığı halde etkinliğe katılmayan öğrenci ya da öğrenciler, yerine bir başka

arkadaşını yönlendirir.
▪ Etkinlik servislerini, sadece etkinliğe katılacak öğrenciler kullanır.
▪ Tüm yatılıyı kapsayan genel yatılı etkinliklerinde yatakhaneler kapatılır.
▪ Kampüs dışında yapılan tüm yatılı etkinliklerine, öğrenci sayılarına oranla bir ya da

birden fazla yatılı sorumlu öğretmeni eşlik eder.

Oryantasyon Günlerinde Sizi Neler Bekliyor?

▪ Yatılıda kalan mevcut öğrencilerden oluşan “Bana Sor” ekibi ile tanışma
▪ İstanbul ve Kadıköy Turu ile yaşadığımız şehri tanıma ve ihtiyaçlara yönelik alışveriş
▪ Oryantiring etkinliği ile kampüs keşfi
▪ Yeni öğrenci ve velilerin yatılı öğretmenleri ve okul yöneticileri ile tanışması için akşam

yemeği
▪ Lojman sakinleri, öğrenci ve velilerin katılımı ile gece yürüyüşü ve fener alayı ile ailelere

veda
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Yatılı Atölye ve Kulüpleri

Yatılı bünyesinde yıl boyunca planlanan atölyeler, kulüpler ve diğer çalışmalar hazırlanan Yatılı
Etkinlik Takvimi dikkate alınarak yürütülür. Buna bağlı olarak; spor turnuvaları (basketbol,
voleybol, futbol, masa tenisi), heykel atölyesi, model uçak atölyesi, akıl oyunları, kahkaha
yogası, müzik kulübü, doğa ile iç içe yapılan permakültür etkinlikleri, yemek pişirme kulübü,
yaratıcı drama, arabuluculuk, robotik, işaret dili gibi farklı, bazıları gelenekselleşmiş etkinlikler
yatılı öğrencilerimize sunulmakta, onların önderliğinde yenileri eklenmekte ve geliştirilmektedir.

Yatılı Buluşmaları
Yatılı bölümü olarak kampüste yaşayan lojman sakinlerinin, Koç Okulu çalışanların ve Okul Aile
Birliği üyelerinin yatılı öğrencilerinin birbirleri ile olan bağının güçlendirilmesini son derece
önemsiyoruz. Bu sebeple aralarındaki bağların güçlendirilmesi için bazı ortak etkinlikler
gerçekleştiriyor; öğrencilerimize “Yatılı Buluşmaları” ile keyifli, besleyen söyleşi, atölye
çalışmaları ve etkinlikler sunuyoruz. Bu planlamalar topluluk olma bilincini erken yaşta
öğrencilerimize katmaktadır.

Hepimizin örgü örmeyi öğrenip, devlet okullarındaki küçük öğrencilere şapka ve atkı
gönderdiğimiz “İlmiklerin Yolculuğu,” ihtiyaçlarımızı gidermek üzere “İstanbul’da ekonomik
alışveriş nereden yapılır?” etkinliği, uluslararası öğretmenlerimiz ve çocuklarının da katıldığı
“Halloween” etkinliği, çalışma arkadaşlarımızın bizlere okuduğu “Büyüklere Masallar,” güzel
havalarda tadını çıkardığımız “Açık Hava Sineması” gibi farklı ve renkli etkinliklerimiz, farklı
paydaşlarımızın katılımlarıyla öğrencilerimize eğlenceli, öğretici ve keyifli zamanlar
sağlamaktadır.

Yatılı Etkinlikleri

Yatılı Ruhu: Game of Dorms

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında, “yatılı ruhunu arıyor” sloganıyla ilki gerçekleştirilen etkinlik,
Koç Okulu yatılı öğrencilerinin takımlar halinde yarıştıkları bir dizi takım oyununu içermektedir.

Bu eğlenceli ve öğretici etkinlikte çoğu yatılı sorumlu öğretmenleri tarafından yeniden uyarlanan
ve adlandırılan bir dizi takım oyunu yer almaktadır. Bu oyunlar; Gondol, Slackline, Uçan Yatılı,
El- Ayak, Dart, Çuval, Örümcek Mayın Tarlası, Örümcek Ağı, Boru Hattı, Kırkayak, Kovadaki
Ördek gibi merak ve ilgi uyandıran eğlenceli isimlerden oluşmaktadır.
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Bilgi Yarışması

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında “Minerva Baykuşunu Arıyor” sloganıyla ilki gerçekleştirilen
etkinlik Koç Okulu Yatılı Öğrencilerinin 3 kişilik takımlar halinde yarıştıkları ödüllü bir bilgi
yarışmasıdır. Yarışma, farklı zorluk derecelerine sahip I. Tur, Çeyrek Final, Yarı Final, Final
etaplarından oluşmaktadır. Etkinlikte yarışmacılara, Edebiyat, Tarih, Coğrafya, Matematik, Spor,
Sinema, Müzik, Resim, Siyaset, Felsefe, Bilim Tarihi gibi alanlardan sorular yöneltilmektedir.
Rakiplerinden daha fazla doğru yanıt veren takım birinci olarak, ödül sahibi olurlar.

Yılbaşı Kutlamaları, Pijama Partisi, Özel Gün Etkinlikleri

Yatılı okullar da geleneksel etkinlikler içinde yer alan; Yılbaşı kutlamaları ve Pijama Partisi gibi
etkinlikler kendine has neşesi ve sürprizleri ile planlamalar dahilinde yapılmaktadır. Ayrıca her yıl
özel günleri kutlama etkinliklerimiz geleneksel yatılı buluşmalarını oluşturmaktadır.

Radyo Koç
Geçtiğimiz yıl hayata geçirilen Radyo Koç, öğrencilerimizin istek ve yoğun çalışmalarıyla
seslerini Türkiye’nin her yerinden duyurmayı hedeflemektedir. Ailelerinden uzakta geçen
zamanlara Radyo Koç aracılığıyla yakın etmektedirler. Bu yıl ülkemizi ve tüm dünyayı içine alan
Covid-19 salgını sonucu evlerimize kapandık: Radyo Koç, kendimize ve duvarların ardına
döndüğümüz bu süreçte sesimizi çoğaltmak için 23 Nisan’dan beri her hafta farklı konu ve
konuklarıyla yayınına ara vermeden devam ediyor. Yaptıkları işi büyük bir özen ve titizlikle,
heyecan ve disiplinle yürüten öznesi Koç Okulu öğrencilerimizin sunduğu Radyo Koç
programlarına bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

Beslenme Komitesi
Her ay toplanan beslenme komitesi; yatılı kurul öğrencileri, yatılı sorumlu öğretmeni, tesis
işletme müdürü, okul sağlık personeli, bir diyetisyen, okul aile birliğinden bir temsilci ve yemek
hizmeti alınan firma yetkililerinden oluşur. Komitenin amacı, aylık olarak hazırlanan ve 5
öğünden oluşan menünün hem sağlıklı beslenme açısından kontrolünü sağlamak hem de
yemeklere dair geri bildirimlerin değerlendirilmesidir. Komitede yatılı öğrencilerinin de temsil
ediliyor olmasının nedeni, gerek hafta içi akşam ve beslenme menülerinden gerekse hafta sonu
kahvaltı-öğle yemeği ve akşam yemeklerinde tüm yatılı öğrencilerinin görüş ve önerilerinin
komiteye bildirilmesini sağlamaktır.
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Yatılı Kurulu
Yatılı kurulu, her seviyeden bir kız ve bir erkek olmak üzere toplam 10 öğrenciden oluşmaktadır.
Kurul öğrencileri, temsil ettikleri seviyeler tarafından demokratik yollarla seçilir. Yatılı kurulunun
en birinci görevlerinden birisi, demokratik sürecin eksiksiz yürütülmesi ve tüm karar alma
süreçlerinde şeffaflık ilkesi ile hareket etmesidir.

Kurul, haftada bir gün düzenli olarak toplanmakla birlikte ihtiyaç duyulduğunda daha sık da bir
araya gelerek yatılının istek ve taleplerine çözüm üretmeyi amaçlamaktadır. Kurul üyeleri, kendi
seviyelerinin istek ve taleplerini kurula taşıyarak çözüm üretmeye çalışır. Kurul aynı zamanda,
yatılıdaki tüm etkinliklerin (yılbaşı partisi ve çekilişi, pijama partisi vb.) organize edilmesinden
sorumludur. Bunun yanı sıra, yatılı öğrencilerinin dışarıdan yemek siparişi yapacakları firmaların
seçilmesi noktasında görüşmeleri de sağlar.

Yatılı kurulu demokratik bir seçimle göreve geldiği gibi süreç içerisinde de demokratik ve
katılımcı bir ilkeyle çalışmalarını yürütür. Bu noktada önemsenen en önemli çalışma
prensiplerinden biri yatılı yaşamının öznesi olarak söz sahibi olmaktır. Bulunduğumuz alanlarda
yaşamı kolaylaştıran kuralların her zaman var olması bir gerekliliktir şüphesiz. Fakat kimi
isteklerin, taleplerin, ihtiyaçların ya da kuralların belirlenebilmesi için, bulunulan alanın asli
paydaşlarının fikirleri çok daha önemlidir. Kurul, yatılıdaki tüm bu istek, ihtiyaç ve taleplerin
uygulanabilirliği, sağlıklı işleyebilmesi için yatılının asli unsurlarının yani tüm öğrencilerin sözünü
söyleyebilmesi ilkesiyle oluşturulmaktadır. Bu işleyiş gücünü, demokrasinin ayrılmaz bir biçimi
olan ifade edebilme özgürlüğünden alır. Öğrencilerimizin her biri istek ve taleplerini ifade etme
noktasında özgürce var olurlar. Kurulun gündemine giren her türlü istek ve talep ise
sürdürülebilirliği ve uygulanabilirliği açısından tartışılır ve ortak bir noktada karar alma sürecine
gidilir. Böylelikle her bir birey; ifade etme özgürlüğüne sahip olduğu, sürece katılabildiği,
fikirlerinin tartışılabildiği bir platformda bir araya gelir.

Her öğrenci kurulda temsil edilebildiği gibi, söylemleri noktasında ‘’azınlık’’ olarak kalan fikirler
de yine kurulun gündemine girmektedir. Bu noktada esas olan, çoğunluğun sağlanması değil
çoğulculuğun hâkim olduğu bir demokrasi anlayışıdır. Her bir öğrencinin fikrinin önemsendiği ve
yaşama geçirilme noktasında bir temsilinin olduğu anlayışı kurulun temel taşlarını
oluşturmaktadır. Dolayısıyla, yatılı kurulu çoğulculuk ilkesini benimseyerek tam bir demokrasi ve
tam bir katılımcılıkla hareket etmektedir.

Bir diğer önem arz eden konu ise kurul, yatılı yaşamı içinde üstten ve deneyimlenmemiş bir
kurallar silsilesiyle değil aşağıdan yukarıya doğru taleplerin gündeme geldiği bir yönetim
anlayışla hareket etmektedir. Bu noktada kurul, kural koyan ya da kuralları hayata geçiren değil;
kuralların, taleplerin ve bireysel ihtiyaçların tartışıldığı, gündeme geldiği ve bunların nasıl bir
ortak yaşam biçimine dönüştürüleceği noktasında inisiyatif alandır. Makul bir demokrasi
anlayışında kurul üyeleri yalnızca seçimin demokratik olması ile değil, sürecin de demokratik
olması noktasında büyük bir sorumluluk almaktadır.
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Yatılı Komisyonu
Lise Yatılı Bölümü Müdür Yardımcısı, Okul Aile Birliği üyeleri ve öğrenci temsilcisinden oluşur.
Yatılı bölümünde oluşan sorunlar, yatılı bölümü öğrencilerinin istek ve önerilerini görüşmek
üzere toplanır.

YATILI BÖLÜM MÜDÜR YARDIMCISI VE
ÖĞRETMENLERİNİN ÇALIŞMA SİSTEMLERİ
Yatılı Bölüm Müdür Yardımcısı
Yatılı Bölüm Müdür Yardımcısı, yatılı sorumlusu alımı, etkinlikler, uyulması gereken kurallar,
akşam programları ve veliler ile iletişim de dahil olmak üzere, Koç Okulu’ndaki yatılı öğrencilerin
yaşamlarının yönetiminden sorumlu ve Lise Müdürüne bağlı olarak çalışır.

▪ Yatılı Bölümü’nün genel yönetiminden ve uygulamalarından sorumludur.
▪ Yatılı öğrencilerin, yatakhanedeki yaşamlarını düzenleyen kural ve politikaların

oluşturulmasına katkıda bulunur ve uygular.
▪ Yatılı öğrencilerin akademik ve sosyal alanlarda gelişim ve başarılarını sağlamak üzere

sağlıklı çalışma ve yaşam ortamlarının sürekliliğini/korunmasını denetler.
▪ Yatılı Kurulu ile düzenli toplantılar yapar, yatılı yaşamı ile ilgili konuları tartışır.
▪ Yatakhane ile ilgili disiplin konularında okul müdürü ile iş birliği yapar, yatılı yaşamı ile

ilgili konularda görüş alışverişinde bulunur.
▪ Yatılı sorumlu öğretmenleri ve seviye müdür yardımcıları ile birlikte yatılı öğrencilerin

akademik durumlarını geliştirecek önlemler alır.
▪ Tüm okul dışı yatılı etkinliklerinin organizasyonunu yatılı sorumlu öğretmenleri ile birlikte

gerçekleştirir.
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Yatılı Sorumlu Öğretmenleri
▪ Yatakhanenin günlük yaşamının genel yönetiminden Yatılı Bölüm Müdür Yardımcısına ve

Okul Müdürüne karşı sorumludurlar. Yatakhanenin düzenli ve disiplinli olması için
gereken önlemleri alırlar.

▪ Yatılı sorumlu öğretmenleri akşam grubu, gece grubu ve hafta sonu grubu olmak üzere
12 öğretmenden oluşur.

▪ Yatılılık yaşamı boyunca öğrencilerin, öz yeterlilikleri noktasında ihtiyaç duydukları her
alanda gerekli tüm desteğin sağlanması ve geliştirilmesini hedefler.

▪ Öğrencilerin yaşam alanlarının hijyen kurallarına uyumunu sağlamak ve bu kurallar
bütününün davranış biçimine dönüşmesi noktasında destek sağlar.

▪ Oda paylaşımı noktasında ve genel kampüs sınırları içerisinde öğrencilerin birbirleri ile
olan iletişimlerinin sağlıklı, çözüm odaklı, uyumlu ve adaletli biçimde yürütülmesi
noktasında katkıda bulunur.

▪ Sorumlu oldukları bloklarda güvenlik açısından bulunan ve bulunmayan tüm öğrencilerin
kontrolü sağlanır ve kayıt altında tutulur.

▪ Öğrencilerin zamanı yönetebilmek adına ve tüm günlük çalışma temposu içerisinde
verimli olabilmeleri için beslenme düzenlerinin ve uyku düzenlerinin kontrollerini sağlar.

▪ Öğrencilerin tüm ihtiyaçlarının kontrollerini düzenli olarak yapar ve temin etme
noktasında teknik desteğin sağlanması için organize olur ve takibini yapar.

▪ Tüm yatılı binalarının ihtiyaçlarının belirlenmesini ve karşılanması noktasında destek
sunar.

▪ Öğrencilerin sınav haftalarında, uzmanlık alanlarına ve bilgi birikimlerine göre her türlü
akademik desteği sağlar.

▪ Sınav haftalarında öğrencilerin hem ortak hem kütüphane hem de oda çalışma planlarını
aksatmamak adına 24 saat nöbetçi öğretmen desteğini sunar.

▪ Kütüphane çalışma düzenlerinin ve oda etütlerinin disiplinli bir şekilde yürütülmesini ve
verimli geçmesini sağlar.

▪ Öğrencilerin, dışarı veya evci çıkışlarında velileri ile iletişim halinde olup gerekli izin
düzenlemelerini yapar. Güvenliği sağlamak için yurda giriş ve çıkışların takibini yapar.

▪ Öğrencilerle ilgili her türlü geri bildirimde 7/24 saat veli iletişimini sağlar.
▪ Öğrencilerin okul ve rehberlik servisinin bilgilendirilmesi durumunu gerektirecek her türlü

olayı işleyiş gereği müdür yardımcısına ve okulun akademik birimlerine rapor eder.
▪ Öğrencilerin sağlık tüm problemlerinde gerek revirde gerekse bir sağlık kuruluşuna

götürülmesi noktasında refakat eder.
▪ Her ay olmak üzere kampüs dışında gerçekleşen konser, tiyatro vb. Gibi etkinliklerin

planlamasını yapar ve götürülmesi noktasında eşlik eder.
▪ Haftada bir gün olmak üzere uzmanlıklarına ve yeterliliklerine göre öğrencilere farklı

kulüpler düzenler ve yatılının daha eğlenceli ve renkli olmasına katkıda bulunur.
▪ Yatılı için gelenekselleşmiş tüm festivallerin en başından itibaren hazırlanmasını ve

organizasyonunu sağlar.
▪ Kampüs içerisinde ya da dışarısında okul ile ilişkili tüm akademik ve sosyal etkinliklere

kolay ulaşım sağlayabilmeleri için yatakhanenin kullanılması, konaklamanın planlanması
gibi teknik destekleri sunar.
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▪ Yatılıda bulunan tüm öğrencilerin servislerinin düzenlenmesi görevinin yürütücülüğünü
yapar.

▪ Tüm bu süreçlerin yürütülmesi aşamasında yatılı müdür yardımcısı ile koordineli olarak
ilerlemektedir. Aynı zamanda yatılı müdür yardımcı tarafından verilen görev ve
sorumlulukları yerine getirir.

YATILI BÖLÜM İLETİŞİM BİLGİLERİ
Okul Telefonu 0 216 585 6200

Yatılı Faks 0 216 304 1043

Yatılı Müdür Yardımcısı 6234

Yatılı E-Posta Adresi yatili@koc.k12.tr

Kızlar Yatakhanesi A-2 Blok (5 gün yatılı) 6257

B-2 Blok (7 günlük) 6215

Erkekler Yatakhanesi A-1 Blok (5 gün yatılı) 6256

B-1 Blok (7 gün yatılı) 6246
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YATILI ÖĞRENCİLER İÇİN GEREKSİNİM LİSTESİ
Okul Saatleri Dışında Giysi Gereksinimleri

▪ Pantolon/Etek
▪ Ceket veya mont
▪ Kalın kazak
▪ Gömlek/Bluz
▪ Çorap ve ayakkabı
▪ Mevsime uygun ayakkabı, bot ve çizme

Yatakhane Malzemeleri

▪ Yastık/Yastık kılıfı
▪ Yorgan veya battaniye
▪ Pike yatak örtüsü
▪ Nevresim/Yatak çarşafı
▪ Gecelik veya pijama
▪ İç çamaşırı (yeteri kadar)
▪ Terlik
▪ Asma kilit (2 adet küçük boy)
▪ Masa lambası
▪ Alez (90 cm x 200 cm yatak koruyucu)

Temizlik Malzemeleri

▪ Bornoz
▪ Banyo, yüz ve ayak havlusu
▪ Banyo süngeri veya lif
▪ Sabun, şampuan
▪ Diş fırçası ve macun
▪ Tarak ve saç fırçası
▪ Saç kurutma makinesi
▪ Tıraş takımı (gerekiyorsa)
▪ Duş terliği
▪ Elbise askısı (yeteri kadar)
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YATILI BÖLÜMÜ ODALAR VE ORTAK ALANLAR

▪ Aşağıda yer alan oda yerleşimleri odalar arasında farklılık gösterebilir. Her öğrenci için
dolap, çalışma masası ve yatak (yatak iskeleti ve yatağı) sunulmaktadır.

▪ Odalar iki ve dört kişiliktir.
▪ Yatılı Öğrenciler için Gereksinim Listesi’nde de belirtildiği gibi, yastık, nevresim, yatak

örtüsü vb. temel ihtiyaçlar ve kişisel tercihlerine göre masa lambası vb. ihtiyaçların veliler
tarafından temin edilmesi gerekmektedir.
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Ortak Alan

Çalışma Odası

Müzik Odası
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Banyo ve Duşlar

Oda İçi Çalışma Masası

33



Oda İçi Dolap ve Yerleşim

34



35


